para o crescimento humano e social dos participantes.  Em todas as
publicações realizadas nas redes sociais, é destacado o incentivo e o
apoio da Prefeitura Municipal de Bom Princípio, reconhecendo sua
importância para o sucesso e a continuidade desta iniciativa.

VALOR A SER REPASSADO: R$155.999,30 (cento e cinquenta e
cinco mil novecentos e noventa e nove reais e trinta centavos).

BOM PRINCÍPIO, 23 DE JANEIRO DE 2026.

VASCO ALEXANDRE BRANDT
Prefeito Municipal